éctdncla de São Jo~ do.; Campo.;
'Prefeitura

f:.-dtado d( São "Paulo

LIVRO N.0 FLS. N.o

VUBLICADO ( ) t·JO JORNAL

BOL(TIM :, ') : i~

NcdS..Sde_D.~._t.Q3 . .J 19 J.i.
DECRETO Nº 1 . 870/75 .

de 29 de agosto de 1975

DispÕe sobre a aprovação de pro
jetos na área do cône de aproxi-

~

maçao do Aeroporto .

O Prefeito da Estância de São José dos Campos,no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo lº - Os projetos de edifi cação vertical
que se localizem dentro do cône de aproximação do Aeroporto local
deverão ser submetidos, em função do gabarito de a l tura, à aprova
ção do Minist~rio de Aeronáutica. -

Artigo 2º - O Departamento de Obras e Viação de~
ta Prefeitura Munic i pal pr ovidenci a r á a remessa ao Ministério de
Aeronáutica das cÓpias dos projetos já aprovados e cujas obras , i
niciadas ou não , se situem na área mencionada no art igo anterior:

Ar tigo 3º - Este Decreto entrar á em v igor na da
ta de sua publicação revogadas as disposições em contrári o.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos , em
29 de agost o de 1975 .

aula Santos
icipal

Regi strado e publicado no Gabinete do Prefeito ,
aos vinte e nove dias do mês de agosto do ano de mil novecentos e
setenta e cinco .

da .fjr .

Terez~~pantos KÓjio
Chefe d~ ~abinete